Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

KRC

Memorando n.º 125/12 - COPER

Brasília - DF, 13 de junho de 2012.

Ao Senhor Secretário da CTD

Assunto: devolução de proposição

Senhor Secretário,

Tendo em vista Declaração de Prejudicialidade pelo Presidente da

Câmara, solicito a Vossa Senhoria a devolução do Projeto de Lei nº 7.377/10, caso

não haja recurso, após o encerramento do prazo.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Substituta do Diretor